



RNC No. 1-30-94096-7 RNP No. 20568

Cliente **PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**

No Cotizacion
Fecha

CT0010559
19/03/2020

Direccion **AV. JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMO, CENTRO DE LOS HEROES, D.N
SANTO DOMINGO**

No Telefono (809) 533-3522
RNC 401007374

NO.REQ. PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0105
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA
CONDICION DE PAGO: A 30 DIAS
GARANTIA:

NO.	DESCRIPCION	CANT.	UNID.	PRECIO	VALOR
1	PLANCHA DE YESO USG 4*8*1/2 LIGERA	20	UD	RD\$ 523.30	RD\$ 10,466.00
2	PERFIL CGM 1 5/8 *10 C22	90	UD	RD\$ 200.40	RD\$ 18,036.00
3	TRAVESAL CGM 1 5/8 *10 C22	20	UD	RD\$ 160.13	RD\$ 3,202.60
4	TORNILLOS P/PLANCHA 6*1-1/4 AUTO (LB)	10	LIBRAS	RD\$ 161.51	RD\$ 1,615.10
5	TORNILLOS P/ESTRUCTURA 7 7/16 AUTO (LB)	2	LIBRAS	RD\$ 181.84	RD\$ 363.68
6	TAPE FIBRA VIDRIO 2*300 PIES	2	UD	RD\$ 234.92	RD\$ 469.84
7	CEMENTIN 0 LBS MAPEI	10	UD	RD\$ 684.80	RD\$ 6,848.00
8	PIN 1 CON ARANDELA	100	UD	RD\$ 5.72	RD\$ 572.00
9	FULMINANTE VERDE CAL.22 AMERICANO	100	UD	RD\$ 4.12	RD\$ 412.00
10	PIE DE ALAMBRE ROJO NO. 12	500	FT	RD\$ 4.12	RD\$ 2,060.00
11	PIE DE ALAMBRE NEGRO NO. 12	500	FT	RD\$ 4.12	RD\$ 2,060.00
12	PIE DE ALAMBRE BLANCO NO. 12	500	FT	RD\$ 4.12	RD\$ 2,060.00
13	ROLLO DE CONDUFLEX 1/2	1	UD	RD\$ 495.76	RD\$ 495.76
14	LAMPARAS LED DE 2X2 48W 6500K-BL	8	UD	RD\$ 2,039.92	RD\$ 16,319.36
15	ROLLO DE TAPE ELECTRICO 3M	2	UD	RD\$ 302.97	RD\$ 605.94
16	CUBOS DE PINTURA ACRILICA BLANCO 00 TROPICAL PLUS	4	UD	RD\$ 5,177.97	RD\$ 20,711.88
17	CUBO DE PINTURA SEMI-GLOSS BLANCO 00 TROPICAL PLUS	2	UD	RD\$ 6,692.80	RD\$ 13,385.60
18	PORTA ROLO MAX	6	UD	RD\$ 66.11	RD\$ 396.66
19	MOTA ANTIGOTAS MAX	6	UD	RD\$ 66.11	RD\$ 396.66
20	BROCHA DE 2 1/2 MAX	4	UD	RD\$ 44.07	RD\$ 176.28

VALOR	RD\$ 100,653.36
SUBTOTAL	RD\$ 100,653.36
IMPORTE ITBIS	RD\$ 18,117.60
TOTAL NETO	RD\$ 118,770.96

